
MORGONBREV
• Uppgång sent i handeln fick index på plus, säljsignal för S&P i MACD, köp i USD
• Buffett köper järnvägsbolag i hans största affärs någonsin, startar våg av spekulationer
• Positionstagande inför Fed-mötet, Asien stiger efter tre dagars nedgång

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Fortsatt svagt momentum för aktier medan råvaror ser S&P-terminen stiger och handlas i linje med stängning i USA.
överlag starkt ut. Obligationer faller något i kraft Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

USA-börserna tyngdes inledningsvis av det dåliga sentimentet i Euro-
pa från förnyade problem inom banksektorn. En stark siffra för industri-
orders, som stigit fem av de senaste sex månaderna, gav dock stöd.
Metaller steg överlag och drog med sig råvarubolagen upp. Råvaror
fick även stöd av Indiens köp av 200 ton guld från IMF. Den stora ny-
heten var dock Warren Buffets köp av det största järnvägsbolaget i
USA, Burlington Northern, där Buffett redan ägde 30%. Affären gav 
spekulationer om att köpet egentligen är ett bett i att efterfågan på kol
ska öka (där Buffett redan har stora intressen) till att det är nya ameri-
kanska stödpaket på gång som även kommer att omfatta stöd till tran-
sportsektorn. Buffets köp gav stöd till transportsektorn och räddade
transport att gå under 200 dagars glidande medelvärde. S&P500 klarar
inte av att stiga över MA50 dagar och får nu även en säljsignal från
MACD. Det intresssanta är att detta motsvaras av en eventuell köp-
signal för USD i MACD. Spekulationerna inför Fed-mötet har tagit
över handeln. Kommer Fed att ehålla ordvalet  "extended period" eller
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över handeln. Kommer Fed att ehålla ordvalet  "extended period" eller
bli mer precisa om när en räntehöjning kan ske. En sådan signal skulle
stärka US-dollar och ge höjda räntor och fallande börs. I Asien stiger
marknaden efter tre dagars nedgång.
Agenda Dagens graf

MAKRO ISM TJÄNSTESEKTORN, USA: Förväntningarna stiger på tjänstesidan
EMU: PPI september kl 11.00 m/m: -0,4% (0,4%) Humöret hos inköpscheferna inom tjänstesidan ser ut att vara fortsatt 
USA: Challanger varselstatistik oktober kl 13.30 år/år: (-30,2%) positivt. Förra månaden kom man in bättre än väntat och nådde över 50-
USA: ADP privat sysselsättning oktober kl 14.15: -200K (-254K) strecket vilket visar en expanderande ekonomi.
USA: oljelager, veckostatistik kl 15.30: 1,5m fat (0,8m)   Enligt Bloomberg räknar marknaden med en siffra på 51,5 (50,9) vilket
USA: ISM-index tjänstesektorn oktober kl 16.00: 51,5 (50,9) tyder på fortsatt expansion och det är värt att notera att snittet stigit 
Fed: räntebesked kl 20.15: 0,25% (0,25%) under de sista två dagarna. Intervallet spänner mellan 49,2 och 54,4 och

efter måndagens siffror från industrin så måste vi nog se en siffra i den
FÖRETAGSRAPPORTER, ETC övre delen av intervallet för att få stöd till börsen.
Betsson (kl 7.30, PK 9.00), Doro (kl 7.30, PK 9.00), Duroc (runt lunch), 
Hakon Invest (kl 8.00, PK 10.30), Holmen (vid lunch, PK 15.00), Sinter-
cast (kl 9.00), Wallenstam (kl 9.00), AIK Fotboll, Fortnox
Carlsberg, Prosafe Production, Sampo (kl 9.30-10.00), Statoilhydro
Cisco, Qualcomm, Time Warner (före öppning), TRW (kl 13.00), 
Turkcell
Swedish Match: kapitalmarknadsdag kl 8.00-12.30
Kinnevik: kapitalmarknadsdag kl 9.00-17.00
Volvo: kapitalmarknadsdag kl 14.00-16.30
Kindwalls Bil: sista dagen för handel inkl TR i nyemission
Towork: teckningsperiod i nyemission går ut

Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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